Congregatio Jesu,

Priloha ¢. 1

Slov.enéké D ) I k OS Prijimanie

provincia — arovacia zmluva pefiaznych

Dom sv. Jozefa, a nepefiaznych darov
PreSov
DAROVACIA ZMLUVA ¢. 05/2024
GLE
Zmluvné strany
1. Darca: Anna Selvekova

) Klastorna 4, 060 01 Kezmarok
ICQ:
DIC:
Zastupeny:

2. Obdarovany:

ICO:
DIC:
Bank. spoj:
Zastapeny:

Congregatio Jesu, Slovenska provincia — Dom sv. Jozefa,
Kmet’ovo stromoradie 6, 080 01 PreSov

00587150

2020835322

SK36 3100 0000 0043 4001 5311

Ing. Mgr. Miroslava JurCova

Cl. 1L

Predmet zmluvy

Darca daruje obdarovanému: Zemiaky: 500 kg ( 0,60 €/kg ) v hodnote: 300,- €

Hovidzie kosti: 2,936 kg ( 2,60 €/kg ) v hodnote: 7,63 €
Slanina: 3,922 kg ( 9,30 €/kg ) v hodnote 36,47 €

Celkova hodnota daru: 344,10 €
(slovom: tristoStyridsat’styri eura, desat’ centov)

CL. 111

Ucelové viazanie daru: na naklady spojené s prevadzkou zariadenia Domu sv. Jozefa.

B W N -

CL IV.

Dals$ie ustanovenia

Obdarovany dar prijima a pouzije ho v zmysle jeho urcenia.

Darca sthlasi so zverejnenim daru na webovom sidle obdarovaného.

Zmluva nadobuida platnost’ dilom podpisu obidvoma zmluvnymi stranami.
Darovacia zmluva je vyhotovena v dvoch exemplaroch, jeden obdrzi darca a jeden
obdarovany.

5. Prijaty dar od darcu nema dnes ani v budticnosti vplyv na konanie vo veci
poskytovania socialnej sluzby.

V PreSove, dna 18.12.2024

svedok




